

COP (CVP)療法

非ホジキンリンパ腫

投与スケジュール

Day	1	2	3	4	5	15	21
ビンクリスチン 1.4mg/m ² 15分	↓								
シクロホスファミド 750mg/m ² 60分	↓								
プレドニゾン100mg 経口	↓	↓	↓	↓	↓				

レジメン

Day	投与順	投与量	投与方法
1	①	グラニセトロンバッグ1mg50mL	30分
1	②	オンコビン 1.4mg/m ² (max2mg) +生食50mL	15分
1	③	エンドキサン750mg/m ² +生食250mL	60分
1~5		プレドニン100mg	経口 分2 朝昼食後